Π ΕΤΡΟΣ ο' ΟΦΛΑΝΔΡΟΣ

Dn. RESPOND. Patriotæ singulari;

Peccare haud unquā sapientia cogit olympi;
Prævideat quamvis cuncta futura Deus.
Ipsa malimater remanet perversa voluntas,
Optima defugiens, deteriom petens.
Hæc reputas docili, Strakeli docte, Minervā;
Hæreticos spernens schismatibus nocuis.
Suffultus ratione probas conamine rōcto,
Præside sub magno, quod neg̃culpa Dei est.
Ritē bac cum præstes, licuit mihi fausta pre-
Te decorat pietas, inclemensata fides; (cariz
Quod,

*Quodq; decus certum est, in re quacunq; mode-
Ostendas te, nec consilio vacuum!* (stum

Medullitus gratulatur
HAQUINUS OTTRIIN
Reg. Alumnus.

Non ignoras, Præstantissime Dn. STRAKELI, quod radices Studiorum sint amaræ, sed tamen mille fructus ferunt, & maximam gloriam suis sectatoribus parant. In omni ævo sic fuit; sic quoq; erit, Virtus & Doctrina duæ sunt Nobilissimæ rerum Dominæ, quæ ubi suas exponunt opes, ibi cum tempore cuncta feliciter succedunt. Requiruntur enim multorum annorum indefessi labores, ut erecto ingenio, & alaci animo obvias quasq; difficultates superemus, & studiorum præmia & honores magnâ cum volutate consequamur. Horum ex numero te esse (Ornatissime Dn. STRAKELI, frater & Sympatriota fidelissime) cognovi, qui optimum tibi opus studiumq; selegisti, quod unum verè sapientiæ studium dici potest; nam nihil hoc eminentius vel preciosius est, quoniam modum vitæ nobis præscribit, animosq; nostros ad virtutem consequendam præparat.

*Honoris & sinceri amoris causa sic Dn. Resp.
gratulari voluit,*

TORBERNUS WARELIUS
W-Gothus.